令和７年９月３０日

太平中学校区地域住民 様

上尾市立太平中学校

                                                       校 長  宮 田  純 生

令和７年度 体育祭の参観の制限について（御協力）

  秋冷の候、地域の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動に深い御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

  さて、例年、本校の体育祭を地域の方々に見てもらう機会を設けておりましたが、今

年度は、昨今、不審者の侵入等の事例が全国で発生しており、生徒の安全管理を確保す

るために来校者の人数を制限し、「家族関係のみの見学」としました。

つきましては、地域住民の方で生徒たちの活動の様子を見ることを楽しみにされてい

たかと思いますが、学校の実情を御理解いただき、参観の方は控えていただきますよう

御協力をお願いいたします。

上尾市立太平中学校（担当：教頭 島村）

電話：０４８－７２５－２０２６